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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Skjelvikvegen 80, 5307 Ask

MATRIKKEL
Gnr. 24 Bnr. 120 i Askøy kommune

BOLIGTYPE
Fritidseiendom

EIERFORM
Selveier

AREAL
Primærrom: 84 kvm, Bruksareal: 137 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Arealene er hentet fra
tilstandsrapport. Areal og rom er angitt og definert etter dagens
faktiske bruk, uavhengig av hva som er godkjent fra
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
3

BYGGEÅR
1968

TOMT
Eiet tomt 1500 kvm
Tomteareal er hentet fra skylddelingsforretning og er ikke
kontrollmålt. Det vil være noe endring etter grensejustering.

PRISANTYDNING
3 990 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Kåre Andreassen Takstdato: 31.05.23 12:00

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 3 990 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 585,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 585,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 99 750,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 3 990 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 101 120,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 4 091 120,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 900,- (Boligkjøperpakke If (valgfritt))
--------------------------------------------------------

kr 4 101 020,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 1 975 pr. år Inkl feiing og standardgebyr hytterenovasjon BIR
(kr. 1.426,-)

EIER
Eric Malvin Jacobsen Laila Gunvor Jacobsen

Beskrivelse
PARKERING
God plass til flere biler på egen tomt.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Velkommen til Hanevik og Skjelvikvegen 80! Dette er en flott
fritidsbolig som ligger i en blindvei i et etablert bolig- og
hytteområde på Askøy, med en nydelig utsikt mot Åsane, Salhus
og Holsnøy. Det er ikke lange veien til turstier, sjø og flotte
badeplasser. Det er også kort vei til andre fasiliteter som
Bakstehuset, fotballbane m.m

Nærmeste dagligvarebutikk er Spar på Ask en kort kjøretur unna,
samt Bunnpris i Florvåg. For et ytterligere tilbud av varer og
tjenester er Kleppestø senter en kort kjøretur unna, og kan tilby
fasiliteter som apotek, frisør, vinmonopol, legesenter, tannlege,
restaurant og mye mer.

Det er flotte turmuligheter på øyen, som fjelltoppene
Storavarden, Langafjellet og Kollbeinsvarden for å nevne noen.
Nord på Askøy er det også flotte turmuligheter på Herdla og
lysløype. Ellers er det også flotte turstier innover Svartedalen,
opp Rindane og mer. For de som foretrekker innendørs trening
er På trening det nærmeste senteret en kjøretur unna, samt
Family Sports Club Askøy.

For kollektiv transport er nærmeste bussholdeplass Hanevik som
kun er en 10 minutters gange unna. Her går busslinjen 485 til og
fra Hanevik og Bergen busstasjon, via Kleppestø terminal. På
terminalen går det igjen busser til de andre områdene på øyen,
samt bydelene i Bergen. Det også en kai hvor det går hurtigbåt
fra øyen til Bergen Sentrum.

TOMT
Eiet tomt, 1500 kvm

ADKOMST
Det vil bli skiltet med EIE visningsskilt på oppsatte
fellesvisninger.
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du
enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket startsted til
den aktuelle boligen.

Innhold



INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
Kjeller (s-rom): 53 BRA
1.etg: 55 kvm BRA / 55 kvm P-rom
2.etg: 29 kvm BRA / 29 kvm P-rom

Boligen går over 3 plan og følgende rom er inkludert i P-rom:
1.etg:  Entre/trapp 7,8 m2, kjøkken 7,9 m2, soverom 6,7 m2,
spisestue 6,8 m2, gang 2,1 m2, bad 3,6 m2, stue 19,4 m2.
2.etg: Trapperom/gang 4,9 m2, soverom 11,7 m2, soverom 10,6
m2

Kjeller S-Rom: Verkstedsrom 23,4 m2, Kjellerrom m/trapp 17,1 m,
teknisk rom 5,6 m2 bod for snurredass 6,7 m2.
I tillegg er det laget et rom for klestørk. Delvis åpnet rom med
spalteåpninger i yttervegger. Overbygget areal 7,8 m2. Rommet
er ikke medtatt i
arealberegninger av kjeller.

Naust (51 kvm BRA):
Loft: 17 kvm notloft
1. Etasje: Naustrom

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
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